VEINTICINCO CON TREINTA Y SEIS EUROS 
25,36 € (en número). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 
de 1.500 comensales fijado en los Pliegos y por los tres años iniciales de contrato, 
resulta una oferta económica de: TREINTA Y OCHO MIL CON CUARENTA 
EUROS 38.040 € (en número).  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Número de camareros puestos a disposición por cada catering o evento: 

Un camarero por cada 30 comensales. [__] 

Un camarero por cada 25 comensales.

[...]

3,20 € (en número). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 

de 11.000 servicios de picnic a participantes fijado en los Pliegos y por los tres 

años iniciales de contrato, resulta una oferta económica de: TREINTA Y CINCO 

MIL DOSCIENTOS EUROS 35.200 € (en número).  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Presentación de productos para intolerantes a la lactosa. 
   SI se ofrece 

2.- Presentación de productos para intolerantes a los frutos secos.

[...]

NUEVE CÉNTIMOS DE EURO 1,79 € (en número). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 

de 11.000 servicios de picnic a participantes fijado en los Pliegos y por los tres 

años iniciales de contrato, resulta una oferta económica de: CINCUENTA Y 

NUEVE MIL SETENTA EUROS 59.070,00 € (en número).  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Presentación de productos para intolerantes a la lactosa. 
   SI se ofrece 

2.- Presentación de productos para intolerantes a los frutos secos.

[...]

VEINTICINCO EUROS CON OCHENTA 
CÉNTIMOS 23,80 € (en número). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado de 
1.500 comensales fijado en los Pliegos y por los tres años iniciales de contrato, 
resulta una oferta económica de: CIENTO SIETE MIL CIEN EUROS 107.100,00 € 
(en número).  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Número de camareros puestos a disposición por cada catering o evento: 

Un camarero por cada 30 comensales. [__] 

Un camarero por cada 25 comensales.

[...]

TRES EUROS 3,00 € (en 

número). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 

de 11.000 servicios de picnic a participantes fijado en los Pliegos y por los tres 

años iniciales de contrato, resulta una oferta económica de: NOVENTA Y NUEVE 

MIL EUROS 99.000 € (en número).  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Presentación de productos para intolerantes a la lactosa. 
   SI se ofrece 

2.- Presentación de productos para intolerantes a los frutos secos.

[...]

VEINTISÉIS EUROS CON CINCUENTA 
CÉNTIMOS (en número) 26,50 €. 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 
de 1.500 comensales fijado en los Pliegos y por los tres años iniciales de contrato, 
resulta una oferta económica de: TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA EUROS (en número) 39.750,00€.  

Criterios cualitativos relacionados con la calidad (Cláusula 14.A.2 del PCAP): 

1.- Número de camareros puestos a disposición por cada catering o evento: 

Un camarero por cada 30 comensales. [__] 

Un camarero por cada 25 comensales.  SI